［威海］2007年CIA资格考试6月26-7月15日报名 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/241/2021_2022__EF_BC_BB_

E5_A8_81_E6_B5_B7_EF_c53_241920.htm 关于2007年国际注册

内部审计师资格考试报名的通知各市、区、开发区内审协会

，市直各有关内审单位： 根据威海市内部审计师协会年度工

作安排，现将2007年国际注册内部审计师资格考试报名有关

事宜通知如下： 一、考试内容 按照国际内部审计师协会颁布

的《国际注册内部审计师考试大纲》确定的范围，考试主要

有四部分内容： 第一部分：内部审计在治理、风险和控制中

的作用； 第二部分：实施内部审计业务； 第三部分：经营分

析和信息技术； 第四部分：经营管理技术。 二、考试方式 考

试方式分科闭卷笔试，每部分试题为125道选择题，时间

为210分钟。 三、考试时间、地点 考试时间：2007年11月17

、18日两天（星期六、日），在济南经济学院考试。 四、报

名条件 具备下列条件之一者，可报名参加考试： 1、有本科

及本科以上学历； 2、具有中级及中级以上专业技术资格； 3

、持有注册会计师证书或非职业注册会计师证书； 4、本科

院校审计、会计及相关专业四年级学生。 具有下列资格之一

者，可以申请免试第四部分：A、持有中级及中级以上审计

师专业技术资格证书；B、持有中级及中级以上会计师专业技

术资格证书；C、持有注册会计师证书或非执业注册会计师

正书。符合以上条件者由本人申请，经考试办公室批准，可

以免试第四部分（经营管理技术）。 五、报名时间、地点及

准备资料 时间：2007年6月26日至7月15日 报名地址：市政府

东中国审计大楼四楼402室。 联系电话：5231755 、2783009

；13869088691 联系人：孙军显 各市、区可直接到属地内审协

会报名，由各内审协会汇总报威海市内审协会。 报名人员应

当在具备以上报考条件的情况下需持相关证件原件（如职称

证书、毕业证等）及复印件一式两份，两寸彩色近照4张，到

审计局内审协会报名，每次报名至少报考两部分（申请免试

的科目也须交纳费用）。 报名费用：报名费50元，考务

费150/部分。在校学生减半。 六、考试教材 CIA考试内容全

部围绕《内部审计实务标准》展开，有大纲和专用辅导教材

，可在报名时一并订购。 附件： 1、CIA考试报名表 2、2007

年CIA注意事项威海市内部审计师协会二OO七年六月二十二

日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访

问 www.100test.com